

Årsredovisning

för

FF-Plåt AB

556842-9988

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Wolender, Styrelseledamot
2024-09-18

Styrelsen för FF-Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–07–01 – 2024–06–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva plåtbearbetning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	747	476	657	612
Resultat efter finansiella poster	73	112	-114	-118
Soliditet (%)	80	82	76	66

Nettoomsättningen har ökat för att företaget har valt att ta in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	537 418	90 676	678 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		90 676	-90 676	0
Årets resultat			58 712	58 712
Belopp vid årets utgång	50 000	628 094	58 712	736 806

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	628 094
årets vinst	58 712
	686 806
disponeras så att i ny räkning överföres	686 806
	686 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		746 625	476 466
Övriga rörelseintäkter		279	10 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		746 904	487 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-129 659	-79 100
Övriga externa kostnader		-247 645	-179 618
Personalkostnader	2	-326 158	-72 515
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-44 376
Summa rörelsekostnader		-703 462	-375 609
Rörelseresultat		43 442	111 488
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 744	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 884	1 072
Räntekostnader		-39	-419
Summa finansiella poster		29 589	653
Resultat efter finansiella poster		73 031	112 141
Resultat före skatt		73 031	112 141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 319	-21 465
Årets resultat		58 712	90 676

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	183 135	219 109
Andra långfristiga fordringar	6	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		203 135	239 109
Summa anläggningstillgångar		203 135	239 109
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		155 000	160 000
Summa varulager		155 000	160 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 401	7 200
Övriga fordringar		106 994	172 541
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 421	8 143
Summa kortfristiga fordringar		229 816	187 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		334 583	238 817
Summa kassa och bank		334 583	238 817
Summa omsättningstillgångar		719 399	586 701
SUMMA TILLGÅNGAR		922 534	825 810

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		628 094	537 418
Årets resultat		58 712	90 676
Summa fritt eget kapital		686 806	628 094
Summa eget kapital		736 806	678 094
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 256	1 023
Övriga skulder		169 472	146 693
Summa kortfristiga skulder		185 728	147 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		922 534	825 810

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	282 130	282 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 130	282 130
Ingående avskrivningar	-282 130	-277 896
Årets avskrivningar	0	-4 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-282 130	-282 130
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	433 000	433 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 000	433 000
Ingående avskrivningar	-433 000	-392 858
Årets avskrivningar	0	-40 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-433 000	-433 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	219 109	141 422
Inköp	0	77 687
Försäljningar	-35 974	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 135	219 109
Utgående redovisat värde	183 135	219 109

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Uddevalla 2024-09-18

Filip Wolender
Filip Wolender